
Wymiana stolarki okiennej w lokalach mieszkalnych G miny Miasto 

Świnouj ście administrowanych przez Zakład Gospodarki 

Mieszkaniowej w Świnouj ściu  

Numer ogłoszenia: 431930 - 2012; data zamieszczenia : 05.11.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 370264 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, ul. Monte Cassino 8, 72-600 

Świnoujście, woj. zachodniopomorskie, tel. 0-91 3212280, 3212631 w. 34, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wymiana stolarki okiennej w lokalach 

mieszkalnych Gminy Miasto Świnoujście administrowanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

w Świnoujściu. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac 

związanych z wymianą stolarki okiennej w lokalach mieszkalnych Gminy Miasto Świnoujście 

administrowanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu - wg zał. nr 1 do SIWZ. 

Podstawowy zakres robót: 1. Wykonanie pomiarów stolarki okiennej. 2. Wykonanie stolarki okiennej 

z PCV. 3. Dostawa na miejsce stolarki okiennej oraz pozostałych elementów podlegających 

wbudowaniu. 4. Wymiana stolarki okiennej wraz z całościową obróbką. 5. Wymiana parapetów 

zewnętrznych oraz wszystkich drewnianych parapetów wewnętrznych. 6. Montaż nawiewników - po 

jednym na każde pomieszczenie, w którym jest wymieniana stolarka okienna. Zainstalowane mają 

być nawiewniki typu I lub II zgodnie z wykazem. 7. Wywiezienie i likwidacja zdemontowanej stolarki 

okiennej i drzwiowej, w sposób zgodny z przepisami. Uwaga: - ilekroć mowa o stolarce okiennej 

należy przez to rozumieć również drzwi balkonowe, - należy zachować wielkość otworu oraz podział 

okna, system profili - pięciokomorowy, - profile PCV o szerokości 70 mm, osadzenie szyby w profilu 



na głębokość co najmniej 24 mm, - uszczelki winny być z EPDM (etylenowo-propylenowy 

termoplastyczny kauczuk syntetyczny), - szyby ze szkła o współczynniku przenikania ciepła co 

najwyżej k=1,1 W/m2xK oraz izolacji akustycznej nie gorszej niż Rw=30 Db, - współczynnik 

przenikania ciepła dla okna U mniejsze-większwe 1,8W/mK, - jedno skrzydło w pomieszczeniu winno 

być rozwieralno- uchylne i posiadać okucia obwiedniowe z funkcją /mikrowentylacji/ umożliwiającą 

rozszczelnienie okna, - stolarka okienna powinna posiadać możliwość montażu nawiewnika, - 

współczynnik infiltracji powietrza dla otwieranych okien i drzwi balkonowych w pomieszczeniach, w 

których napływ powietrza zewnętrznego jest zapewniony przez nawiewniki, powinien wynosić nie 

więcej niż 0,3 m3/ (m x h x daPa 2/3) i 0,5-1,0 m3 (m x h x daPa 2/3) dla pozostałej stolarki okiennej, 

przy czym dopuszcza się spełnienie tego wymogu przez montaż nawiewników, - zastosowane w 

stolarce, w lokalach wskazanych przez Zamawiającego, nawiewniki muszą odpowiednio: nawiewnik 

typu I: ( nu) - posiadać samoczynnie działający regulator przepływu ( reagujący na różnicę ciśnień), - 

być w kolorze białym, - być typu wrębowego (wlot powietrza w dolnej części okna, wylot w górnej), 

nawiewnik typu II: (nz) - mieć przepływ nominalny nie mniejszy niż 20 m3/godz. (dla delta p = 10 Pa), 

- posiadać samoczynnie działający regulator przepływu ( reagujący na różnicę ciśnień), - mieć 

możliwość ręcznego regulowania wielkości przepływu do zamknięcia włącznie (z pozostawieniem 

minimalnego wymaganego przepływu nie mniejszego niż 20% nominalnego), - mieć tłumienie 

akustyczne przy otwartym nawiewniku nie mniej niż 37 dB, - być w kolorze białym, - kolorystyka 

stolarki: - stolarka okienna w kolorze białym, - parapety zewnętrzne metalowe pokryte powłoką w 

kolorze białym, - parapety wewnętrzne komorowe PCV w kolorze białym. Wszystkie ww. wyroby 

muszą posiadać krajową deklarację lub certyfikat zgodności zgodnie z wymaganiami dla wyrobów 

budowlanych oraz spełniać wymagania Polskich Norm, w tym odpowiednio: PN - 88/B-10085/A2 i 

PN-B-13079 : 1997. Wykaz adresowo - ilościowy stolarki okiennej do wymiany ujęty jest w 

załączniku nr 1 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.42.10.00-4, 25.23.41.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• IDEAL Okna Sp. z o.o z siedzibą w Elblągu, Królewiecka 215, 82-300 Elbląg, kraj/woj. warmińsko-

mazurskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 68412,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  47576,16 

• Oferta z najni ższą ceną: 47576,16 / Oferta z najwy ższą ceną: 81929,88 

• Waluta:  PLN. 
 


